
Pielikums pie līguma Nr.: 1 
 

 
 

 
DIENVIDPOLIJAS BRĪVDIENAS ( 4 DIENAS ) 
Maršruts: RĪGA - KRAKOVA –ĒRGĻU LIGZDU CEĻŠ – ČENSTOHOVA - RĪGA 
Standarta cena: 210.00 + 40.00 EUR 
 

 
1. diena.  
06:00 Izbraukšana no Rīgas (Akadēmijas laukums 1, pretī Zinātņu akadēmijai). Ceļš pa Lietuvu, Polija. Ierāšanās Krakovā. Check-in viesnīcā. 
Brīvais laiks. Nakts viesnīcā.  
2. diena.  
Brokastis. Pilsētas apskates ekskursija ar autobusu. Ekskursija Krakovas vēsturiskajā centrā ar vietējo gidu (krievu valodā): Karaliskā Vāveles 
pils, katedrāle un Zigmunda zvanu tornis, Barbakans, Tirgus laukums – viens no lielākajiem Eiropas laukumiem, Rātsnama tornis, Sv. Voiceha 
baznīca, piemineklis Adamam Mickevičam, Zbaracki pils, Sv. Jaunavas Marijas baznīca, bīskapu pils, Kazimežs – ebreju kvartāls, Krakovas 
akadēmija.. Vāvelas pūķis, kurš apvīts ar leģendām un ir pilsētas simbols. Vāveles pils -  tā ir Polijas patriotisma, neatkarības, lepnuma un 
cerību varenais simbols, kas atrodas 50 m augsta kalna virsotnē. Vāvelas katedrāle var lepoties ar daudzām lieliskām statujām, kapelām un 
kapu pieminekļiem. Sv. Pētera un Sv. Pāvila baznīca 16.gs. sākuma iespaidīgākais baroka meistardarbs. Polijas slavenāko tirgus laukumu 
vidū neapšaubāmi izcilākais ir Krakovas Rynek Główny. Sv. Marijas bazilika ar diviem torņiem, ik stundas sākumā no šejienes atskan taures 
skaņas. Vadmalu tirgus - Sukenicas tirdzniecības ēka, kur iekšpusē pārdod tautas meistaru darbus un rotaslietas. Jagaiļa Universitāte ir trešā 
vecākā universitātes koledža Eiropā. Ekskursijas beigās – Vāveles pils apmeklējums. Pēc ekskursijas brīvais laiks Krakovā, lai patstāvīgi 
iepazītos ar daudziem pilsētas muzejiem. Brīvais laiks. Nakts viesnīcā Krakovā.  
3.diena. 
Brokastis. Check-out no viesnīcas. Dosimies pasakainajā ceļojumā “Ērgļu ligzdu ceļš”, kas vijas no Krakovas Vāveles pils līdz Čenstohovas 
Jasna Horas klosterim.  
XIV gadsimtā Polijas karalis Kazimirs III Lielais nolēma aizsargāt valsts dienvidu robežas un tirdzniecības ceļus no galvaspilsētas Krakovas līdz 
Lielajai Polijai ar aizsardzības būvēm. Tieši kopš tā laika Krakovas-Čenstohovas augstienē sāka parādīties pilis un cietokšņi, no kuriem daļa 
saglabājusies līdz mūsdienām. Akmens bastionus būvēja uz grūti pieejamām kaļķakmens klintīm, kuru augstums sasniedz līdz pat 30m, un 
vietējie iedzīvotāji tos sāka dēvēt par "Ērgļu ligzdām", no kurienes arī cēlies mūsdienu šī tūrisma maršruta nosaukums — " Ērgļu ligzdu ceļš" 
(Szlak Orlich Gniazd). Šis ceļš savieno 25 senas pilis, kas izvietotas gleznainās klintīs. Jūsu ekskursija sāksies ar Ogrodzenca pils 
apmeklējumu, kuras masīvās torņi un sienas stāsta par reģiona bagāto vēsturi. Braucot cauri zaļajiem mežiem un kalnainajiem ainavām, jūs 
pāriesiet no vienas pils uz otru, baudot ainavas, kas mainās katrā solī. Īpaša uzmanība jāpievērš Pelčices pilij — neticami skaista būve, kurās 
sienas un torņi šķiet ieskauti dabā. Taču “Ērgļu ligzdu ceļš” — tā nav tikai arhitektūras pieminekļu izpēte, bet arī dabas brīnumi: no daudzām 
skatu platformām paveras panorāmas skati uz ielejām, klinšu stāvkrastiem un noslēpumainajiem mežiem. Šeit var sajust vietas burvību, jo 
daudzas no pilīm glabā senas leģendas un noslēpumus. Vakarā ierašanās Čenstohovā. Nakts viesnīcā Čenstohovā. 
4. diena.  
Brokastis. Check-out no viesnīcas. Jasnas Goras klostera apmeklējums.  Tas ir viens no nozīmīgākajiem garīgajiem centriem Polijā. Tas ir ne 
tikai svētceļojuma galamērķis, bet arī arhitektūras šedevrs, kas piesaista tūkstošiem ticīgo un tūristu no visas pasaules. Ekskursijas laikā jūs 
iegremdēsieties dziļā garīguma atmosfērā un iepazīsiet šī svētā vietas bagāto vēsturi. Galvenā klostera relikvija ir dziedinošā Melnās 
Madonas (Dievmātes) ikona, kas tiek uzskatīta par Polijas ticības un tautas lepnuma simbolu. Pēc leģendas, šai ikonai ir spēja dziedināt 
un nest mieru ticīgo sirdīs. Klosterī arī tiek glabātas vērtīgas relikvijas, vēsturiski artefakti un mākslas darbi, kas atspoguļo  vairāk nekā 600 
gadus ilgu bagātu klostera vēsturi. 
Ceļš uz mājām, aptuvenais atgriešanas laiks Rīgā (Akadēmijas laukums 1, pretī Zinātņu akadēmijai) ~ 23:00 – 02:00. 
 
 
CEĻOJUMA CENĀ IETILPST: 

 Transporta pakalpojumi ar tūristu klases autobusu (gaisa kondicionieris, audio/CD/video); 

 Grupas vadītāja pakalpojumi; 

 Ceļa nodokļi 

 3 naktis viesnīcas 2-3* divvietīgās istabas ar dušu, WC; 

 3 brokastis – zviedru galds.  
 
CEĻOJUMA CENĀ NEIETILPST:  

 Ieejas maksa apskates objektos pēc programmas; 

 Maksas ekskursijas; 

 Ceļojuma apdrošināšana pārvietojoties pa ES valstīm, nav obligāts iebraukšanas dokuments un tiek kārtota papildus ar aģentūras starpniecību, vai patstāvīgi; 

 Pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi, sabiedriskais transports, dzeramnauda; 

 Piemaksa pa papildus sēdvietu autobusā – 105.00 EUR; 

 Piemaksa par izmitināšanu vienvietīga numurā – 70.00 EUR.  
 



IEEJAS BIĻETES UN MAKSAS EKSKURSIJAS VAI PAKALPOJUMI: 
Ekskursiju pakete 40.00 EUR/35.00 EUR (bērni līdz 12 gadiem) Iepriekš pieteikšana un apmaksa ofisā: 

 Ekskursija pa Krakovu ar vietējo gidu krievu valodā. 

 Ekskursija “Ērgļu ligzdu ceļš” ar vietējo gidu 

 Vāveles pils, ekskursija ar gidu – 60.00 PLN/50 PLN – skolēni 

 Ieejas biļetes dažos objektos “Ērgļu ligzdu ceļā” – tiek precizēts. 
 
 
 
PIETEIKŠANAS CEĻOJUMAM: 
Piesakoties ceļojumam, ceļotājs uzrāda pasi vai ID karti, kā arī uzrāda pavadošo personu, ja tie pastāv, personīgus datus (vārdu, uzvārdu, dzimšanas datumu, kontakta tel. 
numuru) un iemaksā tūroperatoram minimālo avansa iemaksu (10.00 – 60.00 EUR), atkarībā no ceļojuma cenas. Veicot šo iemaksu, ceļotājam tiek rezervēta vieta autobusā. 
Pilnu pakalpojuma samaksu ceļotājs veic tūrisma līguma norādītājos termiņos, bet ne vēlāk ka 10 dienas pirms ceļojuma sākuma.  
 
ATTEIKŠANAS TIESĪBAS: 
Ceļotājs jebkurā brīdī pirms tūrisma pakalpojuma sākuma var izbeigt tūrisma līgumu, samaksājot izbeigšanas maksu: 

 Atsakoties no pieteikšanās brīža līdz 40 dienām pirms ceļojuma, tiek ieturēta minimāla avansa summa; 

 Atskatoties 30 – 20 dienas pirms ceļojuma, tiek ieturēti 50% no ceļojuma summas; 

 Atsakoties 19-10 dienas pirms ceļojuma, tiek ieturēti 75% no ceļojuma summas; 

 Atsakoties mazāk nekā 10 dienas pirms ceļojuma, tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas. 
 
CEĻOJUMAM NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI: 

 Katram ceļotājam, neatkarīgi no vecuma, ceļojuma laikā ir jābūt līdzi derīgs ceļošanas dokuments - pase vai ID karte, kas atbilst LR un citu valstu likumiem, uz kurām 
ieceļo. Ceļošanas dokuments jābūt derīgs vēl 3 mēneši pēc ceļojuma beigu datumam; 

 Nepilngadīgam ceļotājam jābūt ierakstītam vecāku pasē. Ja bērns nav ierakstīts vecāku pasē, nepieciešams bērna dzimšanas apliecības oriģināls; 

 Nepilngadīgam ceļotājam (līdz 18 gadiem) dodoties ceļojumā bez vecākiem līdzi jābūt pase, dzimšanas apliecības oriģināls un pilngadīgā pavadošā persona. 
Ceļojumiem ārpus Eiropas Savienības teritorijas vēl ir nepieciešama notariāli apstiprināta vecāku pilnvara uz pilngadīgu pavadošu personu; 

 Par ceļošanas dokumentu esamību, derīgumu un atbilstību atbild tā īpašnieks.  
 
UZMANĪBU, SVARĪGA INFORMĀCIJA !!! 

 Minimālais dalībnieku skaits, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma sniegšanai ir 30 dalībnieki. Informējam ka tūroperatoram ir tiesības septiņas  
dienas pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt tūrisma līgumu, ja minētais dalībnieku skaits nav sasniegts. 

 Ceļojums nav piemērots personām ar ierobežotām pārvietošanas spējām. 

 Programmā norādītie laiki un cenas var mainīties atkarībā no pakalpojumu cenām Latvijā un ārpus Latvijas, ieejas biļešu un papildus izmaksu cenu maiņas, kā arī 
valūtas kursa izmaiņām.  

 Lai ceļotājiem nodrošinātu kvalitatīvu atpūtu, tūroperators ir tiesīgs mainīt apskates objektu apmeklējuma kārtību un secību.  

 Tūroperators nav atbildīgs par apskates objektu darba laika izmaiņām, par kļūdainu informāciju un dažādu pasākumu atcelšanu bez iepriekš brīdinājuma. 

 Atgriešanās laiks no ceļojuma var mainīties atkārībā no neparedzētajām situācijām ceļā. Tūroperators nav atbildīgs par šāda veida izmaiņām un negarantē konkrētu 
atgriešanās laiku. 

 Ja ceļotājs iepriekš neapmaksā papildus izmaksu pakalpojumus (piem., restorānu, kuģīti u c.), tūroperators negarantē to nodrošināšanu ceļojuma laikā. 

 Tūroperators ir tiesīgs aizvietot programmā minētās ekskursijas uz līdzīgām, ka arī veikt korekcijas ceļojuma programmā, ja programmu skar izmaiņas svētku 
pasākumu norise valstī/pilsētā vai izmaiņas objektu darba laikos. 

 Plānotās viesnīcas un autobusi var mainīties, līdz ar to iespējamas izmaiņas arī autobusa sēdvietās. Ja cilvēku skaits ir mazāks par 20, autobuss tiek mainīts uz 
autobusu ar mazāku vietu skaitu, tajā var nebūt audio/CD/video. 

 Tūroperators nav atbildīgs par ceļotāja nepamatotām fantāzijām un ilūzijām. 
 

Ceļojuma tūroperators: SIA “FORTUNA TRAVEL”, Adrese: Matīsa iela 31/2, Rīga, Tālr.:+371 67813290, mob. +371 20009137; E-pasts: info@fortunatravel.lv  
 

 
 
 
 
Tūrisma kompānija:     CEĻOTĀJS: _________________________________________ 
                                                                                    (vārds; uzvārds) 
 

__________________________________________                     
                                                           (paraksts) 
 

20___.g._____._____________________________  
 

 
 
 
 

mailto:info@fortunatravel.lv

